
UCHWAŁA NR 107/611/22 ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO z dnia 16 marca 

2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, ze zm.) w związku z 

§ 13 pkt 2 Uchwały Nr XXII/176/21 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2022 rok, Zarząd 

Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą 

Rady Powiatu Siemiatyckiego Nr XXII/176/21 z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2022 rok, z późn. zm., polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 230.800,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1,  

2) zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 230.800,00 zł oraz przesunięciu 

środków z rezerwy celowej i przeniesieniu wydatków między rozdziałami i paragrafami 

na kwotę 81.500,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 2.Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 84.992.293,34 zł, z tego: 

-dochody bieżące 52.036.420,13 zł, 

-dochody majątkowe 32.955.873,21 zł, 

2) wydatki ogółem 96.932.293,34 zł, z tego: 

-wydatki bieżące 53.570.111,73 zł, 

-wydatki majątkowe 43.362.181,61 zł, 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jerzy 

Górski, Jan Markiewicz      

 

 



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetu powiatu – załącznik nr 1: 

Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu w dz. 754-Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75411 o kwotę 230.800,00 zł, w związku z decyzją 

zwiększającą ilość etatów w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej. 

 

 

 

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu: 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Starostwa Powiatowego w 

Siemiatyczach na kwotę 10.000,00 zł oraz zwiększa się wydatki o kwotę 59.965,81 zł, z 

tego: 

-dz. 700, rozdz. 70005 – przeniesienia na kwotę 10.000,00 zł, 

-dz. 754, rozdz. 75421 – zwiększenie wydatków o kwotę 59.965,81 zł, z 

przeznaczeniem na zakwaterowanie ludności  uchodźczej z Ukrainy. 

2. Zwiększa się plan wydatków Komendy Powiatowej PSP w Siemiatyczach w dz. 754-

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75411 o kwotę 

230.800,00 zł, w związku z decyzją zwiększającą ilość etatów w Komendzie. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Specjalnych w 

Siemiatyczach w dz. 801-Oświata i wychowanie na kwotę 11.534,31 zł, zgodnie z 

wnioskiem znak ZSS.III.3121.1.2022 z dnia 14.03.2022 r., z tego: 

-rozdz. 80102 – przeniesienia na kwotę 7.528,47 zł i zwiększenie wydatków o kwotę 

1.500,00 zł, 

-rozdz. 80107 – przeniesienia na kwotę 977,12 zł, 

-rozdz. 80134 – przeniesienia na kwotę 528,72 zł i zmniejszenie wydatków o kwotę 

1.500,00 zł, 

-rozdz. 80146 – przeniesienia na kwotę 1.000,00 zł. 

4. Dokonuje się przesunięć środków z rezerwy celowej z przeznaczeniem na 

zarządzanie kryzysowe (dz. 758, rozdz. 75818) w kwocie 59.965,81 zł, na pokrycie 

zwiększonych wydatków Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach w dz. 754-

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75421, związanych z 

kryzysem uchodźczym będącym następstwem ataku Rosji na Ukrainę (zakwaterowanie 

ludności uchodźczej). 

 

 

 


